
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-70981034-7 TRANSPORTE JOAQUIN S.R.L. 07/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20181125870

ADRIAN MARCELO ZULIANI

000000

No

Si

1

1

015

99

0

75

0

No

00

00

180.000,00

180.000,00

180.000,00

180.000,00

180.000,00

180.000,00

0,00

0,00

180.000,00

180.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20232303019

GUSTAVO FABIAN
SANCHEZ

103204

No

Si

1

5

049

8

0

75

0

No

00

00

229.666,58

162.416,61

162.416,61

162.416,61

162.416,61

162.416,61

0,00

0,00

162.416,61

229.665,61

155.412,93

67.249,97

0,00

16.737,97

2.471,07

3.248,33

0,00

1.460,88

1.461,75

7.304,41

32.684,41

0,00

0,00

17.865,83

4.872,50

0,00

730,87

0,00

0,00

0,00

0,00

23.469,20

8.283,25

0,00

0,00

8.283,25

4.141,62

0,00

0,00

4.141,62

20262236251

FAUSTO GASTIN
MAGÑAGO

103204

No

Si

1

5

049

8

0

75

0

No

00

00

215.033,65

147.784,48

147.784,48

147.784,48

147.784,48

147.784,48

0,00

0,00

147.784,48

215.033,48

140.780,80

67.249,17

0,00

15.162,09

2.238,41

2.955,69

0,00

1.323,34

1.330,06

6.616,70

29.626,29

0,00

0,00

16.256,29

4.433,53

0,00

665,03

0,00

0,00

0,00

0,00

21.354,85

7.537,01

0,00

0,00

7.537,01

3.768,50

0,00

0,00

3.768,50

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

624.700,23

490.201,09

490.201,09

490.201,09

490.201,09

490.201,09

0,00

0,00

490.201,09

624.699,09

296.193,73

134.499,14

0,00

31.900,06

4.709,48

6.204,02

0,00

2.784,22

2.791,81

13.921,11

62.310,70

0,00

0,00

34.122,12

9.306,03

0,00

1.395,90

0,00

0,00

0,00

0,00

44.824,05

15.820,26

0,00

0,00

15.820,26

7.910,12

0,00

0,00

7.910,12
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